
平成３０年 月 日

各中学校長様

県南陸上競技協会長 高萩 孝平

( 公印省略 )

県中・県南中学校新人陸上競技大会のプログラム編成会議開催について

標記のことについて、下記の日程で開催いたしますので、貴校陸上競技部顧問の

ご出席について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ９月１日（土） ９：００～

２ 場 所 郡山ヒロセ開成山陸上競技場 会議室

３ 内 容 県中・県南中学校新人陸上競技大会のプログラム編成

４ そ の 他 ・参加をする学校は出席するよう御配慮お願いたします。

・筆記用具、定規を持参してください。

・パソコンの持参もお願いいたします。

事務担当者 矢祭町立矢祭中学校 齋藤 剛

０ ２ ４ ７ － ４ ６－ ２ ０ ３ ４ＴＥＬ

０ ２ ４ ７ － ４ ６－ ２ ０ ４ ０ＦＡＸ



平成３０ 年 月 日

各 中学 校長様

県南陸 上競技協 会長 高萩 孝平

( 公 印省 略 )

県 中・県 南中 学 校新 人陸上競 技大会の準備 会に つ いて

標記のことについて、下記の 日程で実施いたしますので、貴校 様

の ご出 席について特段のご高配を賜りますようお願い申し上 げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ９月８日（土） １３：３０～

２ 場 所 郡山ヒロセ開成山陸上競技場

３ 内 容 県中・県南中学校新人陸上競 技大会用 器具等の準備

４ そ の 他 大会 に参加する学校は出席するよう御 配慮お願い致します。

事務担当 者 矢祭町立矢祭中学校 齋藤 剛

０ ２ ４ ７ － ４ ６ － ２ ０ ３ ４ＴＥＬ

０ ２ ４ ７ － ４ ６ － ２ ０ ４ ０ＦＡＸ




